EDITAL DE LEILAO EXTRAJUDICIAL

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE - ESTADO DO ESPIRITO
SANTO - CNPJ: 24.165.687/0001-71.

Prefeito Municipal: - GESI ANTONIO DA SILVA (CPF: 05.212.667-69).
Endereco: Rua Pedro Deps, n° 09, CEP: 29.380-000.
Cidade: Muniz Freire Estado: Espirito Santo

Data e Horario LEILAO: Dia 14 de julho de 2022, as 13:00 horas.

Leildao Presencial e Eletronico: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVICOS
URBANOS E TRANSPORTES, sito a Rua Eugénio Spadett, s/n°, Centro (Antiga Selita),
Muniz Freire/ES e através do Site www.hdleiloes.com.br.

HIDIRLENE DUSZEIKO, Leiloeira Oficial, inscrita na JUCEES sob n°. 052, devidamente
autorizada pelo contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE - ESTADO
DO ESPIRITO SANTO - CNPJ: 27.165.687/0001-71, vendera em Leildo nos dias, horarios e
local ja citados, os seguintes bens:

BENS LOCALIZADOS NA SECRETARIA DE OBRAS.

LOTE PATR. DESCRICAO AVALIACAO
NO

01 20119 |Veiculo, marca/modelo VW GOL CL 1.6 M]I, R$ 5.000,00
ano/modelo 1998/1999, cor branca, a gasolina,
PLACA MPX-1543/ES, Renavam n° 694036021,
Chassi 9BWZZZ377WP518453

02 17243 | Veiculo, marca/modelo Fiat Palio ELX 1.0 4P Flex, 05 R$ 5.000,00
Pass. 004 Cilindros, ano/modelo 2009/2010, placa:
MRI-5916/ES; cor branca, alcool/gasolina, Chassi
9BD17140LA5497989 e Renavam n°. 00166766712;
Motor 310A1011*9023859*.

03 20106 |Veiculo, marca/modelo Fiat Uno Mille Fire Flex 1.0 R$ 4.300,00
4P, Motor 1.0 fire 65 HP - Motor 8319391 5 Pass,
ano/modelo 2008/2008; placa: MSF-8081/ES, cor
branca, Chassi: 9BD15822786153200; Renavan n°.
00976847930.

04 16902 |Caminhonete, marca/modelo Fiat Doblo Cargo 1.8; 02 R$ 4.000,00
Passageiros 004 Cilindros, ano/modelo 2005/2006,
placa: MPZ-4002/ES; Numero do Motor: 0147656, a
gasolina, Chassi 9BD22315462008212 e Renavam n°.
00869169777

05 17644 |Veiculo, marca/modelo CORSA HATCH MAXX, R$ 4.500,00



http://www.hdleiloes.com.br/

ano/modelo: 2004/2005, placa: MQH - 4457/ES, cor
branca, dlcool/gasolina, Chassi: 9BGXH68005C163476
e Renavam n°. 00847916510.

06

20688

Veiculo, marca/modelo SANDERO EXPRESSION 1.6
mecanico, ano/modelo 2018/2018, placa: OVEF-
3109/ES; 118 CV, motor H4ME734Q039116, 05 Portas,
cor branca, alcool/gasolina, CHASSI
93Y5SRFH4]J310886 e Renavam n°. 01163125625.
(OBS.: Veiculo em estado de Sucata).

R$ 1.000,00

07

14627

Veiculo, marca/modelo FIAT UNO MILLE WAY
ECONOMY 1.0 FLEX, 4P, ano/modelo 2010/2011,
placa:  MSY-1875/ES,  éalcool/gasolina,  Chassi:
9BD15844AB6479323; Renavam n°. 00223838713, n°.
do motor: 146E1011*9584977* 65/66 CV.

R$ 6.000,00

08

13926

Veiculo, marca/modelo GM CELTA, 4P SPIRIT VHC,
ano/modelo 2010/2011, cor branco, placa: MTU-
1E43/ES, alcool/ gasolina, Chassi
9BGRX48F0BG163584 e Renavam n°. 00271307773.

R$ 5.000,00

09

17241

Veiculo, marca/modelo SPRINTER, ano/modelo
2011/2011, placa: MRI-5912/ES; Motor NRO: 611.981-
70 124510, a diesel, Chassi: 8AC903672BE048252;
Renavan n°. 00340883405.

R$ 20.000,00

10

14639

Caminhao Mecedes Benz 608, ano/modelo 1978/1978,
placa: MQP-1191/ES, cor verde, a diesel, Chassi
30830212412506 e Renavam n°. 00276878116.

R$ 10.000,00

11

14622

Caminhdo Guincho M. Benz/L 1113, ano/modelo
1983/1983, placa: MQP-2016/ES, cor branca, a diesel,
Chassi 34403312623235 e Renavam n°. 00276467124.

R$ 15.000,00

12

Veiculo KOMBI, placa: MTF-2445/ES, ano de
fabricacao e modelo 1992/1992, a gasolina, cor branca,
Chassi 9BWZZZ237ZNP004230 e Renavam n°.
00278255221.

(OBS.: Veiculo em estado de Sucata).

R$ 500,00

13

20096

RETROESCAVADEIRA JCB Mod. 3CPlus 4 x 4
Cabine Fechada 1396087 JCB 3C Plus

R$ 20.000,00

14

14647

Retroescavadeira LB110 4 x 4, CHASSI:
00000000N9H20927, CIL:4510, AMARELO, 100HP,
NEW HOLLAND, MOTOR: 36145968 FAB: 2009.
LB110

R$ 15.000,00

15

17009

RETROESCAVADEIRA  marca/modelo VOLVO
BL60B, Original NS: VCEOB60BA02122349, modelo
BL60B 4 AROS. BL60B.

R$ 15.000,00

16

20140

COMPRESSOR

R$ 2.500,00

17

17643

RETROESCAVADEIRA JCB MOD. 3C
9B9214T44CBDT4838 JCB 3C

R$ 10.000,00

18

BETONEIRA

R$ 200,00




19 BETONEIRA R$ 200,00
20 20230 | Conj. Vibratério p/ FABRICA de MANILHA R$ 2.000,00
21 14634 |ROCADEIRA FR 220 Costal R$ 200,00
22 20603 |ROCADEIRA KA 120 LAMINA 2 FACAS 230m R$ 200,00
23 ROCADEIRA STHILL FS220 R$ 200,00
24 14628 |TUPIA de Ferro Para Madeira, N° 89688 (OBS.: R$ 200,00
Sucata)
25 CAIXAS DE ENTULHO R$ 200,00
26 20182 |ENSILADEIRA C/ ASSESSORIO P/ TRATOR MOD. R$ 250,00
AT90 C/ 04 FACAS E CAPACIDADE DE
PRODUCAO DE 10.000 A 5.500 KH/HORA MARCA
JE MD. JF60 SERIE N° 21543
27 17645 | ENSILADEIRA JF60 MAXXIUM AT90 Bica Longa R$ 250,00
28 BAU (CARROCERIA de CAMINHAO) R$ 300,00
(OBS.: Sucata).
29 TRAILER VEICULO R$ 200,00
(OBS.: Somente o Chassi)
30 Veiculo Fiat Uno Mille Way Economy, placa MSF-|  R$ 3.500,00
8078/ES, ano de fabricacao e modelo 2009/2010, cor
branca, alcool/gasolina, Chassi 9BD15844A A6334766
e Renavam n°. 00157643620
31 Veiculo Fiat Uno Mille Way Economy, placa MTX- R$ 3.500,00
5J70/ES, ano de fabricacao e modelo 2011/2012, cor
branca, dlcool/gasolina, Chassi 9BD15802AC6623948
e Renavam n°. 00395404240.
32 Veiculo Fiat Uno Mille Fire Flex, placa MQG-9531/ES, R$ 3.500,00
ano de fabricacdo e modelo 2007/2007, cor branca,
alcool/gasolina, Chassi 9BD15822774939239 e
Renavam n°. 00912255404.
33 Veiculo Fiat Fiorino Ambulancia, placa OCV-3947/ES, R$ 3.500,00
ano de fabricacdo e modelo 2012/2012, cor branca,
alcool/gasolina, Chassi  9BD255429C8941300 e
Renavam n°. 00481339205.
34 20142 |Pa-Carregadeira M. W20-E R$ 20.000,00




BENS LOCALIZADOS NA ANTIGA CRECHE.

LOTE | QUANTIDADE DESCRICAO AVALIACAO

35 37 Equipamentos Hospitalares, contendo R$ 1.000,00
Conjunto de Cadeira de Dentista, Itens
Diversos (Estufas, seladoras), Balanca 150 kg,
Aparelho de Ultrassom 8A8000EX
(Patrimonio: 149410).

36 2 Geladeiras R$ 300,00
37 13 Bebedouros e Purificadores de dgua R$ 500,00
38 12 Televisores R$ 100,00
39 25 CPUs e Monitores Led para PCs R$ 200,00
40 67 CPUs e Monitores de TUBO para PCs R$ 300,00
41 48 Impressoras R$ 200,00
42 Diversos Sucata (Telefax, Calculadora, Nobreaks, R$ 200,00

Estabilizadores de Tensdao (Aproximado),
Maquinas de Datilografia, Notebooks,
Balanca Digital, Cofre, Cadeiras,
Ventiladores, Fios, Ferragens e Aluminios).

42 6 Gaveteiros R$ 150,00
43 Diversos Cadeiras R$ 200,00
44 6 Fogoes R$ 250,00
45 422 Cadeiras (LIRA MUNIZ FREIRENSE) R$ 1.000,00

SEM DIREITO A DOCUMENTACAO - SUCATAS (Veiculos irrecuperaveis, que serdo
baixados definitivamente no Registro Nacional de Veiculos Automotores - Renavam e nao
poderdo voltar a circular, sendo passiveis tdo somente, para reutilizacdo de pecas que nao
apresentarem irregularidades ou adulteragdes) e outros bens moéveis;

COM DIREITO A DOCUMENTACAO (Veiculos recuperaveis que poderdo voltar a
circular).

Obs.: Os veiculos que serdo alienados como SUCATAS irrecuperaveis, conforme descritos
nos lotes 06 e 12 deste Edital, somente poderdo ser adquiridos por empresa de desmonte ou
de reciclagem, devidamente credenciada pelo 6rgado de transito competente.

CONDICOES DE PAGAMENTO: O pagamento da arrematagéo devera ser feito a vista, no
ato do leildao. No ato da arrematacdo, se presencial, o arrematante fara a transferéncia
eletronica dos valores, ou, entregara 02 (dois) cheques em garantia de caucdo a leiloeira,
sendo: a) Um cheque, depdsito ou transferéncia eletronica, correspondendo a no minimo 25%
(vinte e cinco por cento) do valor do lace vencedor, a titulo de sinal; b) Um cheque, depésito



ou transferéncia eletronica, correspondendo a 5% (cinco por cento) do valor do lance
vencedor, a titulo de comissao a leiloeira oficial;

Os bens serdao vendidos no estado de conservacdo em que se encontram ndo sendo de
responsabilidade da leiloeira e ou da Prefeitura Municipal de Muniz Freire quaisquer
consertos, reparos, desmonte ou mesmo providéncias com a retirada ou transporte do
material /bem arrematado.

LEILAO NA MODALIDADE PRESENCIAL E ELETRONICA: Quem pretender arrematar
dito bem, devera comparecer ao local, no dia e hora mencionados, ou podera ofertar seus
langos pela Internet, através do site www.hdleiloes.com.br, a partir do primeiro dia ttil
subsequente a publicacdo deste edital, devendo, para tanto, os interessados, efetuarem
cadastramento prévio, no prazo maximo de até 24 horas de antecedéncia do leildo,
confirmarem os langos ofertados e recolherem a quantia respectiva na data designada para a
realizacao do leildo, ficando ciente de que os arrematantes terdo o prazo de até 24 (vinte e

quatro) horas para efetuar os pagamentos, salvo disposi¢do diversa.

Ficam desde ja cientes os interessados de que os lances oferecidos via INTERNET nao
garantem direitos ao participante em caso de insucesso do mesmo por qualquer ocorréncia,
tais como, na conexdo de internet, no funcionamento do computador, na incompatibilidade
de software ou quaisquer outras ocorréncias. Desse modo, o interessado assume os riscos
oriundos de falhas ou impossibilidades técnicas, ndo sendo cabivel qualquer reclamacao
posterior.

CONDICOES DO LEILAO: O arrematante/comprador pagard a Leiloeira, o valor da
arrematacgao, mais 5% (cinco por cento) de comissdo da Leiloeira, calculado sobre o valor da
arrematacdo, em até 24 horas apoés a realizacdo do leildo, depositado em espécie ou
transferéncia eletronica (TED ou DOC), e assumird os débitos, bem como eventuais 6nus
que recaiam sobre os bens, ap6s a realizacao da arrematacdo. O arrematante fica responsavel
por qualquer procedimento perante aos O6rgaos de registro competentes, para a
perfectibilizacdo da documentagado necessaria a transferéncia do bem ao seu nome.

Se transcorrido o prazo de 48 horas e os depositos ndo forem efetivados pelo arrematante,
este serd considerado desistente e a venda sera cancelada. Nesse caso, os cheques oferecidos
em caucao terdo a seguinte destinacdo: a) Cheque no valor de 25% (vinte e cinco por cento)
do valor do lance vencedor sera recolhido ao Contratante a titulo de multa; b) Cheque no
valor de 5% (cinco por cento) do lance vencedor sera utilizado para pagamento da comissao
da leiloeira.

Os licitantes deverao acompanhar a realizagdo da Hasta, permanecendo a qualquer tempo
em condicdes de ser contatados pela Leiloeira Oficial para o ajuste de propostas, ou para
qualquer outra informagdo que se faca necessaria. Eventual prejuizo causado pela
impossibilidade de contato ou falta de respostas do licitante, principalmente quando este nao
responder aos contatos da Leiloeira, serao de responsabilidade unicamente do préprio
Licitante.

A Leiloeira, por ocasido do leildo, fica desde j4, desobrigada a efetuar a leitura do presente
edital, o qual se presume seja de conhecimento de todos os interessados.


http://www.hdleiloes.com.br/

A Leiloeira Pablica Oficial ndo se enquadra na condicdo de fornecedor, intermediador, ou
comerciante, sendo mero mandatério, ficando assim eximido de eventuais responsabilidades
por vicios, defeitos ocultos ou ndo no bem alienado, como também por reembolsos,
indenizagoes troca, consertos, conformidade com a resolugao n° 236 de 13/07/2016 do CNJ.

Informacdes no escritério da Leiloeira Oficial HIDIRLENE DUSZEIKO, doravante
denominada LEILOEIRA OFICIAL, através do site www.hdleiloes.com.br, telefone: 0800-
707-9339 e E-mail: hidirlene@hdleiloes.com.br e contato@hdleiloes.com.br.

Muniz Freire/ES, 14 de junho de 2022.
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HIDIRLENE DUSZEIKO

Leiloeira Oficial
JUCEES n°. 052
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-
¥ Dados do Veiculo de Placa MPX1543 Em 09/06/2022

Placa Renavam Placa Anterior | Tipo Categoria  |Espécie Lugares
MPX1543 0069403602 1 MPX1543/ES 6-AUTOMOVEL 3-Oficial | 1-Passageiro| 9
Marca/Modelo x " . Carroceria
115734-VW GOL CL 1.6 M1 iggf;gg”web o ANCa | 95-VA0
(Nacional) APLICAVEL}
Nome do Proprietario Recadastrado DETRAN
MUNICIPIO DE MUNIZ FREIRE DetranNet
Proprietdrio Anterior S:ESE dos Dados do
ESPIRITO SANTO SEC. DE E.DA EDUCACAO CADASTRO

Ultimo CRLV emitido

2017 em 21/04/2017, |(itimo Situaca
Municipio de Emplacamento Licenciamento Anual no |Exercicio  |Adquirido em ituagao
MUNIZ FREIRE lote 003995, Licenciado |14/04/2015 Circulacio

AR=FI802971481BR 2017 6

(CRLY emitido)(Via 1)
Informacdes do Contrato

Restricdo & Venda efou Aditivo
Sem gravame Sem dados do contrato
&fou aditivo

Indicativo de Clonagem
Informacdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de | (informacdo de

Gravame responsabilidade do
Nenhuma informag&o pendente até esta data Drgprebéruo)
Impedimentos Qvaec:bagéo Intencdo de
Nenhum impedimento registrado até esta data ],\'jg'g'al ;’f;ga

® Débitos Y’ Emitir DUA

Total dos
débitos R$ i i YCorrigi )D: ) R$) Atual(R$)!
968,40.
pencaTentos 1042022 193,68 193,68 000 000 000 19368
pencamenty 072021 17500 193,68 000 000 000 19368
penclamentos /042020 16840 193,68 000 000 000 19368
enca et 0/0a/2019 16424 193,68 000 000 000 19368
penclamento g/04/2018 157,08 193,68 000 000 000 19368

~

-
T InfragBies em Autuacio
Nenhuma Netificagio de Autuagio realizada para este veiculo até o momento.
T Penalidades (Multas)
ma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o

rY Recurscs Infragio h
Nenhuma Processo de e A para este veiculo até o
momento.

(Y Acompanhamento de Processo A
Processo Situacdo Data/Hora Ciretran Motivo

36106933/2015 Abertura 15/05/2015 10:10:45 [eh)Y]
Validado 25/05/2015 13:31:15
Emissdo CRV 25/05/2015 16:14:02 12 - CRT IUNA

Nao Possui valor como NADA CONSTA !

6/9/22, 15:21

https://publicodetran.es...
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rv Dadas do Veiculo de Placa MPZ4002 Em 09/06/2022
Placa Renavam Placa Anterior | Tipo Categoria Espécie Lugares
MPZ4002 00865169777 | MPZ4002/ES | 23-CAMINHONETE 30fical _ |2-Carga |2
Marca/Modelo " N o Carraceria
Fabricacio/Modelo Poténcia Combustivel |Cor
204725-FIAT/DOBLO CARGO 101-
204725-F1 2005/2006 103 2Gasolna |4BRANCA a0t 0o
Nome do Proprietario RAN
|SECRETARIA MUN. SAUDE SAN.E A.SOCIAL Detranet
Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo
PODIUM VEICULOS LTDA CADASTRO
Ultimo CRLY emitido O
Municipio de Emplacamento. 2019 em 29/04/2019, Licenciamento EX;TE?CWD Adquirido em Situacao
MUNIZ FREIRE Anual no fote 005190, Lcencado  [24/10/2005 | Em Circulagio
AR=DT5874279695R (CRLY emitido)(Via 5055 g

[Chservagio
V. MODIFICADO FURGAO P/AMBULANCIA

Restrigio & venda
Sem gravame

Informacbes do Contrato e/ou Aditivo
Sem dados do contrato e/ou
aditivo

Indicativo de Clonagem (informacio de
responsabilidade do proprietario)

Informagbes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagéo pendente até esta data

130
Impedimentos et Intengio de venda
. udicia s
Nenhum impedimento registrado até esta data o Nao
-
¥ Débitos ¥ Emitir DUA

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

——— - ~
Infraghes em Autuacio

Nenhuma Notificaio de Autuacdio realizada para este veiculo até o momento.

¥ Penalidades (Multas)

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.

T Recurses Infragso

Resultadol

Processo Auto Detalhamento da Infragio do
Processo
Recurso

" | deferido

Defesa de Aut Tempestivo DNIT-  TRANSITAR VELOC SUP MAX PERMITIDA EM ATE 20% em

1961/2013 Em CARIACICA no dia 23/08/2012 as 19h27min

Em 09/11/2012 EmO09/11/2012 | rite Recurso: 10/11/2012 BR-262 KM 1.72 fepn/ama
Deferido

-

Y Acompanhaments de Processo
Nenhum para este veiculo.

Nao Possui valor como NADA CONSTA !

1ofl 6/9/22, 16:31



DETRAN/ES - Dossié C...

1ofl

(Y Dados do Veiculo de Placa MQG9531 Em 09/06/2022 1
Placa Renavam Placa Anterior |Tipo Categoria  |Espécie Lugares
MQG9531/ 00912255404/ MQGS531/ES 6-AUTOMOVEL 3-Oficial | 1-Passageiro 5
Marca/Modelo Fabricacio/Modelo Poténcia Combustivel o Carroceria
102627-FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX 200772007 & 16-Alcool- 4-BRANCA 999-NAQ
(Nacional) APLICAVEL
Nome do Proprietario Recadastrado DETRAN
SECRETARIA M.SAUDE S.E A.SOCIAL DetranNet
Proprietério Anterior %ESE dos Dadas do
COLA REPRESENTACQOES IND.E COMEI?CIO LTDA CADASTRO

Ultimo CRLV emitido
2019 em 30/04/2019, |Ultimo Situacio

Municipio de Emplacamento Licenciamento Anual no |Exercio | Adquirido em Em

MUNIZ FREIRE lote 005192, Licenciado | 16/02/2007

AR=DT587451305BR (2022 Circulagdo

(CRLYV emitido)(Via 1)
Informacbes do Contrato

Restri¢do a Venda efou Aditivo
Sem gravame Sem dados do contrato
efou aditivo

Indicativo de Clonagem
Informacbes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de |{informacdo de

Gravame responsabilidade do
Nenhuma informag&o pendente até esta data arggnebém)
Impedimentos ﬁj‘::;?:lgéo \I,'::gfo de
Nenhum impedimento registrado até esta data Nio No
v bevitos YP Emitir DUA

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo. |

~

(' InfragBes em Autuagdo
Nenhuma Notificagiio de Autuaciio realizada para este veiculo até o momento.
¥ Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o

-

-
¥ Recursos Infragiio

Nenhuma Processo de de Infraga: d: do para este veiculo até o
momento.

K
T Acompanhamento de Processo

Nenhum processo cadastrado para este veiculo.

Nao Possui valor como NADA CONSTA !

6/9/22, 15:53

https://publicodetran.es...
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1ofl

rY Dados do Veiculo de Placa MQH4457 Em 09/06/2022 -1
Placa Renavam Placa Anterior |Tipo Categoria | Espécie Lugares
MQH4457) 00847916510 MQH4457/ES 6-AUTOMOVEL 3-Oficial | 1-Passageiro 5
Marca/Modelo Fabricacio/Modelo Poténcia Combustivel or Carroceria
149544-GM/CORSA HATCH MAXX 2004/2005 107 16-Alcool- 4-BRANCA 999-NAO
(Nacional) Gasol APLICAVEL)
Nome do Proprietario Recadastrado DETRAN
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE DetranNet
Proprietario Anterior 8:'2:;2 dos Dados do
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA CADASTRO

Ultimo CRLV emitido

2017 em 10/05/2017, |(itimo Situaca
Municipio de Emplacamento Licenciamento Anual no |Exercicio  |Adquirido em ituacio
MUNIZ FREIRE lote 004053, Licenciado |13/07/2012 Circulacs

AR=FIB04341727BR | 2017 reulagao

(CRLV emitido)(Via 1)

Informacdes do Contrato

Restricdo & Venda efou Aditivo
Sem gravame Sem dados do contrato

&fou aditivo
Indicativo de Clonagem
Informacdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de | {informacdo de

Gravame responsabilidade do
Nenhuma informag&o pendente até esta data proprietario)
Néo
Averbacdo Intencdo de
:Vmperf'me’.‘med. to regictrado até esta data judicial venda
lenhum impedimento registrado até El Nao Nao
* Débitos Y’ Emitir DUA
Total dos
débitos R$ i i )Corrigi D ) R$) Atual(R$)
968,40.
Licenciamento
lAnual 2002 19/04/2022 193,68 193,68 0,00| 0,00 0,00 193,68
Licenciamento
Anual 2021 19/07/2021 175,00 193,68 0,00| 0,00 0,00 193,68
Licenciamento
Anual 2020 17/04/2020 168,40 193,68 0,00| 0,00 0,00 193,68
Licenciamento
Anual 2019 16/04/2019, 164,24 193,68 0,00| 0,00 0,00 193,68
Licenciamento
Anual 2018 14/05/2018 157,08 193,68 0,00| 0,00 0,00 193,68

~

-
T InfragBies em Autuacio
Nenhuma Netificagio de Autuagio realizada para este veiculo até o momento.
T Penalidades (Multas)
ma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o

S ™
T Recursos Infragio
Nenhuma Processo de de A para este veiculo até o
momento.
(Y Acompanhamento de Processo h
Processo Situacio Data/Hora Ciretran Motivo
75000026/2012 Abertura 03/08/2012 15:56:44 PAV MUNIZ FREIRE
Validado 06/09/2012 14:

Emissdo CRV__ |10/09/2012 09:43:01 12 - CRT IUNA

Nao Possui valor como NADA CONSTA !

6/9/22, 15:29

https://publicodetran.es...
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-
¥ Dados do Veiculo de Placa MQP1191 Em 09/06/2022

Placa
Placa Renavam Anterior | Tipo Categoria | Espécie Lugares
MQP1191/00276878116/LV0011 | 14-CAMINHAO 3-Oficial | 2-Carga o

/ES

Carroceria

Marca/Modelo " " .

" Fabricagdo/Modelo  |Poténcia |Combustivel |Cor 107-
310196 MERCEDES BENZ 97871978 85  [3Diesel |14-VERDE |CARROC
(Nacional) ABERTA
Nome do Proprietario Recadastrado DETRAN
PREF MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE DetranNet
Proprietdrio Anterior Se"lg:{g dos Dados do
SENAR SERV N FORM P RURAL CADASTRO

Ultimo CRLV emitido

2017 em 14/03/2017, Uttimo Situacio
Municipio de Emplacamento Licenciamento Anual no lote |Exercicio | Adquirido em iz
MUNIZ FREIRE 003930, Licenciado |31/05/1990 Cireulagio

AR=1(Q481936325BR (CRLY 2017
emitido)(Via 1)
Informacdes do Contrato

Restricdo & Venda efou Aditivo
Sem gravame Sem dados do contrato
&/ou aditivo

Indicativo de Clonagem
Informacdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de |{informacgo de

Gravame responsabilidade do
Nenhuma informag&o pendente até esta data proprietario}

Néo

Averbacdo Intencdo de
Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data ],\'jg'g'al ;’f;ga
¥ Débitos Y’ Emitir DUA
Total dos
débitos R$ i i YCorrigi )D: ) R$) Atual(R$)!
968,40.
Licenciamento
A oo (08/03/2022 193,68 193,68 000 000 000 19368
Licenciamento,
A S J08/06/2021 17500 193,68 000 000 000 19368
Licenciamento
A aop0 | |09/03/2020) 16840 193,68 000 000 000 19368
Licenciamento
A aoio U13/03/2018 16424 193,68 000 000 000 19368
Licenciamento
nual 2018 [[0¥2018 157,08 193,68 000 000 000 193,68

~

v
¥ InfragBies em Autuacio
Nenhuma Notificagéio de Autuaciio realizada para este veiculo até 0 momento.
¥ Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o

~)

¥ Recursos Infragio
Nenhuma Processo de de

para este veiculo até o
momento.

e
¥ Acompanhamento de Processo

Nenhum processo cadastrado para este veiculo.

Nio Possui valor como NADA CONSTA !

1ofl 6/9/22, 15:48



DETRAN/ES - Dossié C...

https://publicodetran.es...

rY Dados do Veiculo de Placa MQP2016
Placa

Placa Renavam Anterior | Tipo

MQP2016 00276467124 LV0O006 | 14-CAMINHAO
/ES

Categoria
3-Oficial

Marca/Modelo

Fabricacio/Modelo  |Poténcia |Combustivel
311499-M.BENZ/L 1113 "
{Nacional) 1983/1983 130 3-Diesel
Nome do Proprietario
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
Proprietdrio Anterior
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE

Ultimo CRLV emitido

2019 em 29/04/2019, Uttimo

Licenciamento Anual no lote | Exercicio
005190, Licenciado
AR=DT587428037BR (CRLV 2020
emitido)(Via 1)

Municipio de Emplacamento
MUNIZ FREIRE

Restricdo & Venda
Sem gravame

Informacdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de
Gravame
Nenhuma informag&o pendente até esta data

Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data

Em 09/06/2022

Espécie Lugares
2-Carga 2

Carroceria
107-
CARROC
ABERTA
Recadastrado DETRAN
DetranNet

Origem dos Dados do
Veiculo

CADASTRO

Cor
4-BRANCA

Adquirido em Situagdo

11/03/1987 Circulagdo

Informacdes do Contrato
efou Aditivo

Sem dados do contrato
&/ou aditivo

Indicativo de Clonagem
{informacdo de
responsabilidade do

proprietario)

Néo

Averbacdo Intencdo de
judicial venda

Néo Nao

¥ Débitos Y’ Emitir DUA
Total dos
débitos R$ YCo D ); R$) Atual(R$))
387,36.
Licenciamento
Anual 2022 09/05/2022 193,68 193,68 0,00| 0,00 0,00 193,68
Licenciamento
Anual 2021 10/08/2021 175,00 193,68 0,00| 0,00 0,00 193,68
™

"
T InfragBies em Autuacio

Nenhuma Notificagéio de Autuaciio realizada para este veiculo até 0 moment:

T Penalidades (Multas)

ma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o

rY Recurscs Infragio h
Nenhuma Processo de de A para este veiculo até o
momento.
rY Acompanhamento de Processo h
Processo Situacdo Data/Hora Ciretran Motivo

36136176/2012 Abertura 09/07/2012 10:41:28 [eh)]
Validado 26/07/2012 13:58:15
Emissdo CRV 30/07/2012 11:47:30 12 - CRT IUNA

Néo Possui valor como NADA CONSTA !

6/9/22, 15:49



DETRAN/ES - Dossié C... https://publicodetran.es...

P
T Dados do Veiculo de Placa MRI5912 Em 09/06/2022 1
Placa Renavam Placa Anterior| Tipo Categoria |Espécie Lugares
MRI5912 00340883405 MRI5912/ES 7-MICRCONIBUS 3-Oficial | 1-Passageiro 16
Marca/Modelo I A . Carroceria
S ebmmemsaomacr 00
SPRINTERM (Importado) APLICAVEL]
Nome do Proprietario Recadastrado DETRAN
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MUNIZ FREIRE ES DetranNet
Proprietério Anterior 82%5{2 dos Dados do
ENZO CAMINHOES LTDA ] CADASTRO
Ultimo CRLY emitido
2019 em 11/03/2019,  |(itimo Situacio
Municipio de Emplacamento Licenciamento Anual no |Exercicio  |Adquirido em Ir: <
MUNIZ FREIRE lote 005063, Licenciado |30/07/2011 Circulaciio
AR=DT585663148BR 2022 <
(CRLV emitido}(Via 1}
Informacdes do Contrato
Restri¢do & Venda &/ou Aditivo
Sem gravame Sem dados do contrato
efou aditivo
Indicativo de Clonagem
Informacdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional  |{informacdo de
de Gravame responsabilidade do
Nenhuma informagéo pendente até esta data proprietario)
Nao
II\Tpehdimentosed to trado até esta data ;\:;2?:'@0 \I,r::dnagéo *
lenhum impedimento registrado até esta daf Ndo Néo
(' Dtitos Y> Emitir DUA
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo. |

&

1~
¥ Infracdes em Autuagio

Nenhuma Notificaciio de Autuaco realizada para este veiculo até o momento.

T Penalidades (Multas)

multa em aberto para este veiculo até o
(' Recursos Infragio h
Nenhuma Processo de de .1 para este veiculo até o
momento.

(7 Acompanhamento de Processo h
Processo Situacdo Data/Hora Ciretran Motivo
36146741/2011 Abertura 09/08/2011 11:07:05 cov

Validado 12/08/2011 13:47:52

Emisséo CRV 12/08/2011 13:48:23 12 - CRT IUNA

N3ao Possui valor como NADA CONSTA !

1ofl 6/9/22, 16:25



DETRAN/ES - Dossié C...

https://publicodetran.es...

-
T InfragBies em Autuacio

¥ Penalidades (Multas)

Nenhuma Notificagéio de Autuaciio realizada para este veiculo até 0 moment:

-
¥ Dados do Veiculo de Placa MRI5916 Em 09/06/2022
Placa Renavam Placa Anterior| Tipo Categoria | Espécie Lugares
MRI5916 00166766712 MRI5916/ES 6-AUTOMOVEL 3-Oficial | 1-Passageiro|5
Marca/Modelo Fabricacio/Modelo | Poténcia Combustivel Cor Carroceria
152451-FIAT/PALIO ELX FLEX 2009/35010 16-Alcool- 4-BRANCA 999-NAO
(Nacional) sol APLICAVEL]
Nome do Proprietario Recadastrado DETRAN
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE DetranNet
Proprietario Anterior 8;2:{2 dos Dados do
COLA REPR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CADASTRO
Ultimo CRLV emitido
2019 em 29/04/2019, | itimo Situaca
Municipio de Emplacamento Licenciamento Anual no |Exerciio | Adquirido em ituagao
MUNIZ FREIRE lote 005190, Licenciado | 14/09/2009 Circulacio
AR=DT587428054BR | 2021 9
(CRLY emitido)(Via 1)
Informacdes do Contrato
Restricdo & Venda &fou Aditivo
Sem gravame Sem dados do contrato
efou aditivo
Indicativo de Clonagem
Informacdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de | {informacdo de
Gravame responsabilidade do
Nenhuma informag&o pendente até esta data proprietario)
Nao
;\Impefflmer"msed' It istrado até esta data ;\::;:J:Igao \I,r:ne(;‘agao *
lenhum impedimento registrado até El Nao Nao
¥ Débitos Y’ Emitir DUA
Total dos
débitos R$ YCo D ); R$) Atual(R$))
193,68.
Licenciamento
Anual 2022 [18/04/2022 193,68 193,68 0,00| 0,00 0,00 193,68
™

ma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o

S ™
¥ Recursos Infragio
Nenhuma Processo de de A para este veiculo até o
momento.
rY Acompanhamento de Processo h
Processo Situacdo Data/Hora Ciretran Motivo
75000110/2009 Abertura 18/09/200" PAV MUNIZ FREIRE
Validado 25/09/ 200!
Emissdo CRV 28/ 09/ 200" PAV IBATIBA

Néo Possui valor como NADA CONSTA !

1ofl

6/9/22, 16:33



DETRAN/ES - Dossié C...

https://publicodetran.es...

7
¥ Dados do Velculo de Placa MSFB078

~
Em 09/06/2022

o [Renavam Placa Arterior [Tipo Categoria | Espcie Lugares
MSF8078 | 00157643620 | MSF8078/ES |6-AUTOMOVEL 30Ofical |1-Passageiro |5
Marca/Modelo abrcagiofModdo S Combustvel | Caroceria
102632 FLKT/UNO MILLE WAY ECON [Fies@t o 16Akeel  (oanca  [599-NAQ
(Nacional) Gasol APLICAVEL
Norme do Proprietar Recadastradn DETRAN
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE Detraniet
Propritaria Anterir ‘Origem dos Dades do Veicilo
|COLA REPR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CADASTRO
(itimo CRLY ermitida . .
Municiio de Empiacamenta 2018 em 10/05/2018, Licenciaments Anual no |70 B0 agquingo em |sitiagio
MUNIZ FRETRE lote 004494, AR=FI811223782BR (CRLY el 04/08/2009  |Em Cireulago
emitidoj(Via 1)
Resircao 3 Venda Tnformagdes do Contrato efol AdEiVO
Sem gravame Sem dados do contrato efou aditiv
- Indicativo de Clonagem (informagao de
Informagdes PENDENTES orkginads das financeiras via SNG - Sistema Nacknal de Gravarme
Nenhuma informagéo pendente até esta data responsabilidade do proprietirio)
Impedmentos Averbagao Judkial | Intencao de venda
nhum srado até esta data [Nso o
™ babitos YP Emitir DUA
] Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

I
T Infragbes em Autuacio
T penalidades (Multas)

T Recursos Infragéo

Pro Numero Protocoky Numero do Auto

Nenhuma Netificagio de Autuacio realizada para este veiculo até o momento.
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.

~

Resultado
Detalhamento da Infracso do

em
o
O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO (ELETRONICO} Nao

Ter Em SERRA 1o dia 02/08/2013 s 11h12min conhecdo
Em13/092013  |Em13/09/2013 |Linite Recurso: 28/08/2014 ROD E5-010 Ki 14,3-ENT ROVA ALMEIDA por ngo ter
sido
comprovac
legtimidacel
[+
Acompanhamento de Processo
Processo |Situagio DatafHora Cirstran |Motivo
7500009412005 [Abertura 06/08/2009 12:24:25 PAY MUNIZ FREIRE I
[Validado 12/08/2009 13:52:34 I I
[Emisséio CRV [12/08/2009 14:00:00 [12 - CRT IUNA I

Néo Possui valor como NADA CONSTA !

1ofl

6/9/22, 15:51



DETRAN/ES - Dossié C... https://publicodetran.es...

(7 Dados do Veiculo de Placa MSF8081 Em 09/06/2022 1
Placa Renavam Placa Anterior | Tipo Categoria |Espécie Lugares
MSF8081| 00976847930 MSF8081/ES 6-AUTCMOVEL 3-Oficial |1-Passageiro|5
Marca/Modelo Fabricacao/Modelo Poténcia Combustivel Cor Carroceria
102627-FIAT/UNQ MILLE FIRE FLEX| 2008/2008 66 16-Alcool- 4-BRANCA 999-NAQ
(Nacional} Gasol APLICAVEL)
Nome do Proprietario Recadastrado DETRAN
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE DetranNet
Proprietario Anterior 8:3% dos Dados do
COLA REPRESENTACOES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CADASTRO

Ultimo CRLV emitido

2019 em 29/04/2019, |Uttimo Situaca
Municipio de Emplacamento Licenciamento Anual no |Exercicio | Adquirido em ituacio
MUNIZ FREIRE lote 005190, Licenciado |09/07/2008 Circulacs

AR=DT5874280856R 2022 Ireulagao

(CRLV emitido)(Via 1}
Informacdes do Contrato

Restricdo a Venda &/ou Aditivo
Sem gravame Sem dados do contrato
efou aditivo
Indicativo de Clonagem
Informacdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional | {informagdo de
de Gravame responsabilidade do
Nenhuma informaggio pendente até esta data proprietario)
Néo
II\TpehdimenmSed to trado até esta dat; ;\:jeigj:lgao \I,r::dnagao =
lenhum impedimento registrado até esta data Néo Néo
-
¥ Débitos YF Emitir DUA
1 Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

\

7 ~ -
T Infragdes em Autuagiio

Nenhuma Notificaciio de Autuacdio realizada para este veiculo até o momento.

¥ Penalidades (Multas)

Nenhuma multa em aberto para este veiculo até o mome;
& ™
T Recursos Infragio
Nenhuma Processo de Recurso de Infragdo cadastrado para este veiculo até o
momento.
™

-
T Acompanhamento de Processo

Nenhum processo cadastrado para este veiculo.

Nao Possui valor como NADA CONSTA !

1ofl 6/9/22, 15:27



DETRAN/ES - Dossié C...

1ofl

https://publicodetran.es...

r' Dados do Veicul de Placa MSY1875

Em 09/06/2022

Nenhum impedimento registrado até esta data

ca ‘ enavam ica Anterior | Tipo Categoria Espécie Lugares.

sy 1875 (00223838713 |MSYL875/ES |6-AUTOMOVEL 3Ofidal _|1-Passageiro |5

arcajModeko Combustivel Garoceria
102632-FIAT/UNO MILLE WA ECON [(EErkasia/eceto Patacia T6-Akook  |$Leaca 999-1AD

Nacional) asol APLICAVEL
Noime do Fropieh Recadastrad DETR/
PREFETTURA MUVICIPAL DE MUNEZ FRETRE Detrantiet
Propristaro Antericr Origen dos Dados do Veielo
|COLA REPRESENTACOES INDUSTR COMERC LTDA CADASTRO.

Utine CRLY & p "
Municiio de Emplacarento 2075 am 30/0413019, Licenciamento Anual o s Ui Exereido | sdquiido em ituagto
MUNIZ FREIRE 005192, AR=DT587451 185ER (CRLY emitido)(Via | 23/06/2010  |Em Circulagao
)
Restricea 3 Venda Tformaghes do Cantaio <jou Adkve
Sem gravame Sem dados do contrato e/ou aditivo
Tngiativo de Clonsgen (informagao de

Iforma SNG - Sitema
Nenhuma informacao pendente até esta data respensatildade doproprietérc)
mpediments

v agao oG [Tenedo devenda
a0 Mo

¥ Détitos

Y v emivroua

[
|Total dos débitos R 193,68. Atual(ls)
I i 2022
Sa— - R
Infragdes em Autuagdo
Nenhuma Not realizada para este veiculo até o momento.
¥ B
¥ Penalidades (Mutas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento,
v N ~
Recursos Infragéa
Resuttadol
Processo Auto Infragsio do
Reursa
TRANSITAR VELOC SUP MAX PERMITICA EM MAIS DE 20% ATE 50% "oSrio
290772016 rempestivo Em MUNIZ FREIRE nodia 05/05/2016 &5 10009min Shosoe
En29/06/2016  [EmI0/06/2016 |Linite Recurso: 20/06/2016 ROD ES-181 KM 10 MUNIZ FREIRE E5 SENTIDO BR-262 FADA 1 (208120
Indeferico
vl |
de
lcondutar
Indi TRANSITAR VELOC SUP MAX PERMITIEA EM MALS DE 205 ATE 50% 35192
1581812016 empestivo Em MUNIZ FREIRE nodia 05/05/2016 &5 10009min oot
En2%/07/2016  [EmI0/06/2016 |Linite Recurso: 20/06/2016 ROD ES-181 KM 10 MUNIZ FRERE E5 SENTIDO BR-262 FADA L [1E108201
para o At
fo deferitl
¥ acompanhamento de Processo h
|Situscto DatajHora |Giretran |Metivo
36110926/2010 |Abertura 09/07/2010 10:25:45 lov I
Vaidato 13/07/2010 14:0241 I I
Emissao CRY. 1

[12 - CRT TUNA

[13/07/2010 14:06:22

Nio Possui valor como NADA CONSTA !

6/9/22, 16:27



DETRAN/ES - Dossié C... https://publicodetran.es...

-
¥ Dados do Veiculo de Placa MTF2445 Em 09/06/2022
Placa
Placa Renavam Anterior |Tipo Categoria | Espécie Lugares
MTF2445 00278255221 LA1905| 25-UTILITARIO 3-Oficial | 3-Misto 8
JES
Marca/Modelo Fabricagio/Modelo  |Poténcia |Combustivel | Cor gg?,cﬂg
203300-VW/KOMBI (Nacional) |1992/1992 56 2-Gasolina | 4-BRANCA APLICAVEL
Nome do Proprietario Recadastrado DETRAN
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE DetranNet
Proprietario Anterior 8;}2:{2 dos Dados do
SEC EST EDUCACAQ CADASTRO
Ultimo CRLV emitido
2019 em 29/04/2019, Ultimo Situacs
Municipio de Emplacamento Licenciamento Anual no lote | Exercicio | Adquirido em ituacao
MUNIZ FREIRE 005190, Licenciado | 19/05/2009 Girculagio

AR=DT587428111BR (CRLYV | 2019
emitido)(Via 1)
Informacdes do Contrato

Restricdo & Venda &fou Aditivo
Sem gravame Sem dados do contrato
&fou aditivo

Indicativo de Clonagem
Informacdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional | (informacdo de

de Gravame responsabilidade do
Nenhuma informag&o pendente até esta data proprietario)
Nao
Impedimentos Averbacdo Intencdo de
Nenhum impedimento registrado até esta data ]’::ggual ;/Vegga
* Débitos Y’ Emitir DUA
Total dos
débitos R$ i i YCorrigi )D: ) R$) Atual(R$)!
581,04.
Licenciamento
Anual 2022 13/04/2022 193,68 193,68 0,00| 0,00 0,00 193,68
Licenciamento
Anual 2021 15/07/2021 175,00 193,68 0,00| 0,00 0,00 193,68
Licenciamento
Anual 2020 15/04/2020, 168,40 193,68 0,00| 0,00 0,00 193,68

~

-
T InfragBies em Autuacio
Nenhuma Netificagio de Autuagio realizada para este veiculo até o momento.
T Penalidades (Multas)
ma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o

(Y Recurscs Infragio A
Nenhuma Processo de de A para este veiculo até o
momento.

(Y Acompanhamento de Processo h
Processo Situacdo Data/Hora Ciretran Motivo

25000776/2009 Abertura 21/05/2009 09:22:45 CAD
Validado 28/05/2009 1 8
Emissdo CRV 28/05/2009 14:46:25 PAV IBATIBA

Nao Possui valor como NADA CONSTA !

1ofl 6/9/22, 15:50



DETRAN/ES - Dossié C...

(v Dados do Veiculo de Placa MTU1E43 Em 09/06/2022

Placa Renavam Placa Anterior | Tipo Categoria | Espécie Lugares
MTU1E43 00271307773 MTU 1443/ES| 6-AUTOMOVEL 3-Oficial | 1-Passageiro 5
Marca/Modelo Fabricacio/Modelo Poténcia Combustivel or Carroceria
149535-GM/CELTA 4P SPIRIT 2010/2011 16-Alcool- 4-BRANCA 999-NAO
(Nacional) sol APLICAVEL
Nome do Proprietario Recadastrado DETRAN
PREF MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE DetranNet
Proprietario Anterior S:ESE dos Dados do
SETADES - SEC DE EST DE TRAB ASSIS E DES SOCIAL CADASTRO
Ultimo CRLV emitido Uttimo Situacio
Municipio de Emplacamento 2020 em 28/09/2020  |Bxercicio  |Adquirido em Em
MUNIZ FREIRE através do Registro de |Licendiado |08/07/2020 Circulacio
Velculo (CRV)(Via 2) 2021 Ga
Informacdes do Contrato
Restricdo & Venda efou Aditivo
Sem gravame Sem dados do contrato
&/ou aditivo

Indicativo de Clonagem
Informacdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de |{informacdo de

Gravame responsabilidade do
Nenhuma informag&o pendente até esta data proprietario}
Néo
Impedimentos Averbacdo Intencdo de
. " . 2 Jjudicial venda
Nenhum impedimento registrado até esta data No Nao

P Débitos Y’ Emitir DUA
Total dos
débitos R$ i i )Corrigi )X ) R$) Atual(R$)
193,68.
Licenciamento
Anual 2022 11/04/2022 193,68 193,68 0,00| 0,00 0,00 193,68
™

-
T InfragBies em Autuacio
Nenhuma Noti cio de Autuaciio realizada para este veiculo até o momento.
T Penalidades (Multas)
ma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o

https://publicodetran.es...

(Y Recurscs Infragio A
Nenhuma Processo de e A para este veiculo até o
momento.

(Y Acompanhamento de Processo A
Processo Situacio Data/Hora Ciretran Motivoj
36206859/2020 |Abertura 13/08/2020 09:26:12 |CDV

Validado 03/09/2020 11:55:57

Procedimento Registrado (BIN)

17/09/2020 12:25:20

Estampagem Confirmada

24/09/2020 16:01:00

1ofl

Emissdo CRV

28/09/2020 10:35:52 |12 - CRT IUNA

Niao Possui valor como NADA CONSTA !

6/9/22, 15:47



DETRAN/ES - Dossié C... https://publicodetran.es...

(v Dados do Veiculo de Placa MTX5)70 Em 09/06/2022 1
Placa Renavam Placa Anterior | Tipo Categoria  |Espécie Lugares
MTX5170/00395404240 MTX5970/ES| 6-AUTOMOVEL 3-Cficial | 1-Passageiro 5
Marca/Modelo Fabricacio/Model Poténcia Combustivel Cor Carroceria
102631-FIAT/UNO MILLE ECONOMY| 2011/2012 16-Alcool- 4-BRANCA 999-NAQ
(Nacional} | APLICAVEL)
Nome do Proprietario Recadastrado DETRAN
PREF MUNICIPAL DE MUNILZ FREIRE DetranNet
e N Origem dos Dados do
Proprietario Anterior Veiculo
SECR.DE.ES.DA.AGR.ABASTEC.AQUIC.E PESCA -SEAG CADASTRO
Ultimo CRLV emitido Uttimo Situacio
Municipio de Emplacamento 2019 em 02/07/2019  |Exercicio |Adquirido em
MUNIZ FREIRE através do Registro de |Licenciado |30/05/2019 Circulacio
Veiculo (CRV)(Via 1) |2022 %

Informacdes do Contrato

Restricdo a Venda &fou Aditivo
Sem gravame Sem dados do contrato
efou aditivo

Indicativo de Clonagem
Informacdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de (informagdo de

Gravame responsabilidade do
Nenhuma informaggio pendente até esta data proprietario)
Néo

’I\:"Peﬁime"tmed to trado até esta data ﬁj\gei;?:lgao \I,";‘ed‘agao *

lenhum impedimento registrado até esta daf Nio Nio
-

¥ Deébitos Y" Emitir DUA

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo. 1

oy

-
¥ Infragdes em Autuagio

Nenhuma N icaciio de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.

T Penalidades (Multas)

Nenhuma multa em aberto para este veiculo até o momento.

T Recursos Infragio A
Nenhuma Processo de de ca para este veiculo até o
momento.

(7 Acompanhamento de Processo h
Processo Situacdo Data/Hora Ciretran Motivof

36172576/2019 |Abertura 26/06/2019 cov

12:30:41

Validado 01/07/2019
14:56:00

Procedimento Registrado 02/07/2019

|(BIN) 14:54:54

Estampagem Confirmada 02/07/2019
15:54:00

Emissdo CRV 02/07/2019 PAV MUNILZ
16:02:02 FREIRE

Nio Possui valor como NADA CONSTA !

1ofl 6/9/22, 15:52



DETRAN/ES - Dossié C...

1ofl

(v Dados do Veiculo de Placa GCV3947 Em 09/06/2022 \|
Placa Renavam Placa Anterior | Tipo Categoria | Espécie Lugares
0CV3947) 00481339205 OCV3947/ES 23-CAMINHONETE 3-Oficial | 6-Especial
Marca/Modelo Fabricacio/Modelo| Poténcia Combustivel Cor Carroceria
204753-FIAT/FIORINO 201272012 16-Alcool- 4-BRANCA 101-
AMBULANCIA (Nacional) 150l AMBULANCIA]
Nome do Proprietario Recadastrado DETRAN
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DetranNet
Proprietario Anterior ee"lg:{g dos Dados do
BELLE AUTOMOTOR LTDA ] CADASTRO

Ultimo CRLV emitido

2019 em 30/04/2019, |Uitimo Situacio
Municipio de Emplacamento Licenciamento Anual no |Exercicio | Adquirido em| m
MUNIZ FREIRE lote 005193, Licendiado |06/08/2012| ¢y 125,

AR=DT587468380BR 2022 rasagao

(CRLV emitido)(Via 1)

Informacdes do Contrato

Restricdo & Venda efou Aditivo
Sem gravame Sem dados do contrato

e/ou aditivo
Indicativo de Clonagem
Informacdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de|{informacdo de

Gravame responsabilidade do
Nenhuma informagdo pendente até esta data proprietario)
Néo

Impedimentos Averbacdo  |Intencdo de

: " t . té esta data Jjudicial venda

impedimento reg o até esta daf No NSo
-

T Débitos Y’ Emitir DUA
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo. 1

o

|~
T InfracBies em Autuacio
Nenhuma Notificaciio de Autuacéio realizada para este veiculo até o momento.
T Penalidades (Multas)
ma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o

~
¥ Recursos Infragio
Nenhuma Processo de de Infraca d do para este veiculo até o
momento.
S ™
¥ Acompanhamento de Processo
Processo Situacdo Data/Hora Ciretran Motivo
36011809/2018 Abertura 15/01/2018 08:34:54 [en)Y]

Validado 15/01/2018 08:37:34

Nao Possui valor como NADA CONSTA !

6/9/22, 15:54

https://publicodetran.es...
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(v Dados do Veiculo de Placa OVF3109 Em 09/06/2022
Placa Renavam Placa Anterior | Tipo Categoria | Espécie Lugares
OVF3109 01163125625 OVF3109/ES 6-AUTOMOVEL 3-Oficial | 1-Passageiro|5
Marca/Modelo Fabricacio/Modelo | Poténcia Combustivel o Carroceria
167041-RENAULT/SANDERO 018 /5018 1ig|16-Alcool- [ To ey |999-NAD
EXP16SCE (Nacional) ol APLICAVEL
Nome do Proprietario Recadastrado DETRAN
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DetranNet
Proprietario Anterior 8;2:{2 dos Dados do
ATLANTICA AUTOMOTOR LTDA CADASTRO
Ultimo CRLV emitido
2019 em 29/04/2019,  |Utimo Situaci
Municipio de Emplacamento Licenciamento Anual no |Bxerciio | Adquirido em Hagao
MUNIZ FREIRE lote: 005190, Licenciado | 27/08/2018 |y aca0
AR=DT5874282138R (2019 G
(CRLYV emitido)(Via 1)
Informacdes do Contrato
Restricdo & Venda &fou Aditivo
Sem gravame Sem dadas do contrato
&fou aditivo
Indicativo de Clonagem
Informacdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de | (informacdo de
Gravame responsabilidade do
Nenhuma informag&o pendente até esta data proprietario)
Nao
Impedimentos Averbacdo Intencdo de
- : Jjudicial
Administrativo Ndo N3o
¥ Débitos Y’ Emitir DUA
Total dos
débitos R$ )G )D: ) R$) Atual(R$)
581,04.
Licenciamento,
Anual 2022 26/04/2022 193,68 193,68 0,00| 0,00 0,00 193,68
Licenciamento,
Anual 2001 |22/07/2021 175,00 193,68 0,00| 0,00 0,00 193,68
Licenciamento,
Anual 2000 [23/04/2020 168,40 193,68 0,00| 0,00 0,00 193,68
™

-
T InfragBies em Autuacio

Nenhuma Notificagfio de Autuacfio realizada para este veiculo até o0 moment

T Penalidades (Multas)

ma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o

rY Recurscs Infragio h
Nenhuma Processo de de A para este veiculo até o
momento.
rY Acompanhamento de Processo h
Processo Situacdo Data/Hora Ciretran Motivo

36224874/2018 Abertura 28/08/2018 11:43:02 <DV
Validado 29/08/2018 08:26:07
Emissdo CRV 29/08/2018 10:45:37 10 - CRT SERRA

Nao Possui valor como NADA CONSTA !

6/9/22, 15:45
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